
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815)  oraz § 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 433) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od 16.03.2020 r. do odwołania ogranicza się wykonywanie zadań przez Urząd Gminy 
Bełchatów poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów. 

§ 2. Wszelkie dokumenty i wnioski należy składać za pośrednictwem poczty lub przez umieszczenie 
w „skrzynce podawczej" umieszczonej przy wejściu głównym do budynku Urzędu Gminy. 

§ 3. Ogranicza się godziny pracy Urzędu Gminy Bełchatów w każdy wtorek do godz. 15.30 do odwołania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE440159-729B-4032-B069-DBC90C533D30. Podpisany Strona 1


		2020-03-16T12:26:27+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




